
 

 

UCHWAŁA NR 80/282/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 524/2019  

z dnia 6 listopada 2019 roku o zmniejszeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 53)  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych, §2110 – 116.689,75 zł przeznaczonych na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.  

2. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty: 

 24.600 zł w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, 

 16.920 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej,  

 16.964,97 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników jednostki.   

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 535/2019  

z dnia 12 listopada 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 38)  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – 

Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności, §2110 – 698,90 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań – na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.   

4. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spaw Społecznych o przeniesienie kwoty 

9.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe w celu 

zabezpieczenia środków na wynagrodzenia oraz badania lekarskie pracowników.   

5. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

34.515 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy w celu 

zabezpieczenia środków na zapłatę pochodnych od wynagrodzeń pracowników za 

miesiąc grudzień.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

14,28 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w związku  

z końcowym rozliczeniem projektu „Program specjalny: Odkryj Siebie Pokonaj Bariery”. 

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie pomiędzy paragrafami  

kwoty 8.000 zł w rozdziale 80115 – Technika z przeznaczeniem na zakup energii oraz 

kwoty 17.500 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na 

wypłatę odszkodowania dla pracownika, świadczeń BHP oraz zakup energii.  

8. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 552/2019  

z dnia 15 listopada 2019 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 750 – Administracja 

publiczna, rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa, §2110 – 0,72 zł przeznaczonej na 

organizowanie i przeprowadzanie kwalifikacji wojskowej i służby zastępczej.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 570/2019  

z dnia 15 listopada 2019 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenie dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 80.000 zł 

przyznanych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez 

prawa do zasiłku.  

 

 


